

Pachet piese

I.D.: 83867860

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.205,04 RON - 1.205,04 RON

Descriere: Pachet piese 1 SILICON PARBRIZ TER BOND480 310ML BUC 1.000 33.6134 33.61 6.39 2 ULEI TOTAL HIDR. LHM+ 1L BUC 1.000 36.1345 36.13 6.87 3 ARTICULATIE 2T 2MUCHII 48MM DISGC48 BUC 1.000 75.6303 75.63 14.37 4 BEC H3 12V 55W OSRAM BUC 1.000 8.4034 8.40 1.60 5 STERG. VALEO 550MM FLEXI BUC 1.000 28.5714 28.57 5.43 6 STERG.VALEO 600MM 578511 BUC 1.000 54.6218 54.62 10.38 7 ULEI V.TRANSOIL T90 EP2 1L BUC 3.000 12.6050 37.82 7.18 8 ROLA FIR ELEC.1000M #3MM 3X0.2MM BK87656 BUC 1.000 138.6555 138.66 26.34 9 IZOLATOR INELAR BK87541 BUC 50.000 0.5042 25.21 4.79 10 CORP MET #20 BUC 1.000 8.4034 8.40 1.60 11 GARN.ETANS.CORP MET DISSA46 BUC 20.000 0.4202 8.40 1.60 12 RACORD CU PIUL.2" POMPA APA BUC 1.000 23.5294 23.53 4.47 13 COLIER SARMA 50-75 BUC 1.000 3.3613 3.36 0.64 14 ROLA ATA BALOT 400M/KG CLASS BUC 4.000 81.5125 326.05 61.95 15 CAP DECALIMETRU CA34I BUC 1.000 13.4454 13.45 2.55 16 DIUZE MET BUC 24.000 1.2605 30.25 5.75 17 SET LAMPPI CU CABLU BK69080 BUC 1.000 100.8403 100.84 19.16 18 STECHER REM.12V 7PINI METAL BUC 1.000 19.3277 19.33 3.67 19 LAMA COS.DR.52506561542/25 GR BUC 5.000 2.5210 12.61 2.39 20 ROLA ATA BALOT 400M/KG CLASS BUC 2.000 81.5150 163.03 30.97 21 SIG.ZEGER ARBORE 20-47 BUC 4.000 1.6807 6.72 1.28 22 IZOLATOR INELAR BK87541 BUC 100.000 0.5042 50.42 9.58 Pentru informatii suplimentare va stam la dispozitie la urmatoarul nr. de telefon: 0743229988 - Cristi, www.railex.ro SC RAILEX SRL detine permanent un stoc de 25.000 anvelope: turisme, 4x4, camione
